FRISBEE MAXI
E5690-LBC-DA
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ZIELORT

Zielort:

Installation:

Lampenkérper/Gestell:

Ausfertigung:

Farbe:
Reflektor/Optik:
Glas/Schirm:

Treiber:

TECHNISCHE DATEN

Spannung:
Abstrahlwinkel:
Strom:
Isolationsklasse:
Gewicht:
IP-Schutzart:
IK-Schutzart:
Gluhdraht:

Inklusiv Lichtquelle:
LED-Typ:

Gesamtleistung:

Leuchtenlichtstrom:

Nominelle Dauer:
Lichtfarbe:

Farbwiedergabe-
Index:

Farbkonsistenz:

Aussenleuchten
Auf der Stange
Gehduse aus Aluminiumblech

Polyester-Pulverbeschichtung mit Spezialbehandlung fir
den AuBenbereich (Sandstrahlen, Beizen, 3
Waschvorgange, Fluorspray, Epoxidpulver-Grundierung
und Polyesterpulver-Oberflachenfinish).

Schwarz
LED-Linse aus Silikon
Transparenter Polycarbonat-Diffusorschirm

Integrierter LED-Treiber, max. Ausgang 400mA dc,
dimmbar DALI oder StepDim, AstroDim, MainsDim auf
Anfrage

220-240V 50/60Hz
Symmetrische Streuung
400mA

2

6.5kg

65

6

650 °C

Ja

COB LED

91w

9000 Im

50.000

3000 K

>90

3SDCM

LICHTQUELLE: 1 x LED 14.50W 1950Im

NOTIZ
Auf Anfrage: 40W bis 90W
Auf Anfrage: 5SM-Mast

Maximale Umgebungstemperatur in der Nacht bei eingeschaltetem Geréat nicht dber 50°C
Minimale Umgebungstemperatur in der Nacht, wenn das Gerat eingeschaltet ist, nicht unter

-20°C

Maximale Tagesraumtemperatur bei ausgeschaltetem Geréat nicht iiber 60°C
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TECHNISCHES ZEICHNUNG

PHOTOMETRISCHE DATEN:
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Emax/Emin

177198

79/43

45124

T80
902 90
Area: NAN x NAN
Area: NAN x NAN
Area: NAN x NAN
Area: NAN x NAN
Area: NAN x NAN
Area: NAN x NAN
[co-c180: 65 \%n 70: 60

ZUBEHOR
Abdeckring der Platte
O 4077-NE
4077-GR
4077-BW
4077-GRA
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060

Bodenpfosten aus lackiertem, verzinktem Stahl

406207 NE-3m
406259 GR3m

406219 GRA3m
406208 BW-3m
408107 NE 4m

408159 GRA 4m
408119 GRA4m
408108 BW- 4m
408207 NE 5m

408259 GRASm
408219 GRA5m
408208 BW- 5m

3000-4000-5000

55
= BodenmastfuB 60mm- Geeignet fir H-3m Mast
AN
o ﬂ 406307 NE
2 300 406319 GR
406359 GRA
406308 BW
2 60
I o
N
. 406407 NE
o
N 406419 GR
0889 406459 GRA Pfahladapter - ¢ 76/60
406408 BW
_e175 Schubladenplatte aus verzinktem Stahl, lackiert - Geeignet fir Bodensockel
3 407
0200
¥ 895
o
895

SIDE S.PA. SOCIO UNICO. Via C. Cattaneo, 90 - 20851 Lissone (MB)

tel +39 039 2449001 - www.sidespa.it - info@sidespa.it

p. iva 00827650961 - Cap. Soc. int. vers 3.000.000,00 - Reg. Soc. Trib. di Monza (MB) n.22645 - C.C.LA. n 1102034
© Copyright Side 2010 tutti i diritti riservati

-
1SO
9001:2008


https://app.onpage.it/api/storage/undefined/undefined
https://app.onpage.it/api/storage/undefined/undefined
https://app.onpage.it/api/storage/undefined/undefined
https://app.onpage.it/api/storage/undefined/undefined
https://app.onpage.it/api/storage/undefined/undefined

FRISBEE MAXI NEIE’
E5690-LBC-DA Nid=

AUSSENLEUCHTEN > STADTISCHER BOLLARD FUR WOHNGEGEND > FRISBEE

GESELLSCHAFT

Side Spa ist seit jeher ein MaBstab in der Fertigungsindustrie, da es sich standig auf Produktqualitat, Montage und Nachhaltigkeit seiner Artikel konzentriert. Das Unternehmen zeichnet sich durch
sein Engagement aus, seinen Kunden Produkte hochster Qualitat anzubieten, die ihren Bediirfnissen entsprechen und ihre Erwartungen tibertreffen.

Side Spa legt groBten Wert auf die Qualitat seiner Produkte. Jede Produktionsstufe wird einer strengen Qualitatskontrolle unterzogen, um sicherzustellen, dass nur erstklassige Artikel auf den
Markt gelangen. Durch die Verwendung hochwertiger Materialien und modernster Herstellungsverfahren ist das Unternehmen in der Lage, Produkte anzubieten, die sich im Laufe der Zeit bewahren
und ihre Leistung Uber Jahre hinweg beibehalten. Qualitat hat fur Side Spa oberste Prioritat und ist bestrebt, hochste Qualitatsstandards zu erfillen.
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